Приложение 4

Информация об установленных тарифах на техническую воду

	Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении тарифов
	Региональная энергетическая комиссия Свердловской области

	Дата документа об утверждении тарифов
	06.12.2023

	Номер документа об утверждении тарифов
	216-ПК

	Источник официального опубликования решения
	Официальный сайт Региональной энергетической комиссии http://rek.midural.ru



	№ п/п
	Параметр дифференциации тарифа
	Период действия тарифа

	
	
	Тариф, руб./куб.м
	Период действия тарифа
	Тариф, руб./куб.м
	Период действия тарифа

	
	
	
	Дата начала
	Дата окончания
	
	Дата
начала
	Дата окончания

	1
	Наименование тарифа
	Техническая вода

	1.1
	Территория действия тарифа
	Свердловская область, г.Верхняя Салда ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА»

	1.1.1
	Наименование централизованной системы холодного вводоснабжения
	
Система технического водоснабжения  ВСМПО

	1.1.1.1
	Техническая вода 
	5,31
	01.01.2024
	30.06.2024
	5,31
	01.07.2024
	31.12.2024



Информация об установленных тарифах на водоотведение (промышленные стоки)
	Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении тарифов
	Региональная энергетическая комиссия Свердловской области

	Дата документа об утверждении тарифов
	06.12.2023

	Номер документа об утверждении тарифов
	220-ПК

	Источник официального опубликования решения
	Официальный сайт Региональной энергетической комиссии http://rek.midural.ru



	№ п/п
	Параметр дифференциации тарифа
	Период действия тарифа

	
	
	Тариф, руб./куб.м
	Период действия тарифа
	Тариф, руб./куб.м
	Период действия тарифа

	
	
	
	Дата начала
	Дата окончания
	
	Дата 
начала
	Дата окончания

	1
	Наименование тарифа
	Водоотведение

	1.1
	Территория действия тарифа
	Свердловская область, г. Верхняя Салда ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА»

	1.1.1
	Наименование централизованной системы водоотведения
	
Система отведения промышленных стоков ВСМПО

	1.1.1.1
	Водоотведение 
	12,66
	01.01.2024
	30.06.2024
	15,10
	01.07.2024
	31.12.2024


	
Тариф на подключение к централизованным системам водоснабжения и водоотведения         ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» рассчитывается в каждом конкретном случае индивидуально :  Исполнитель в течение 30 календарных дней со дня поступления заявления о подключении обращается в орган регулирования тарифов (РЭК Свердловской области) об установлении платы за подключение в индивидуальном порядке в порядке, предусмотренном  Правилами регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения".
